
Zarządzenie Nr 49 /2020 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA  

z dnia 9 czerwca 2020 r.  

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych na terenie gminy Kobylanka w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

  

 Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568 ) oraz w związku z § 6 ust.1 i 2 uchwały 

Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków 

oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 

gminy Kobylanka : 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kobylance – Paweł Bagiński 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Reptowie – Magdalena Jońca 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Morzyczynie – Joanna Cieśluk 

§2. Zakres zadań operatorów o którym mowa w § 1 określa załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020r., 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 

 w wyborach Prezydenta RP. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Wójt Gminy 

   Julita Pilecka 

 


